
 
 

UCHWAŁA NR XVI/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej dotychczasowej drogi wewnętrznej 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. 2025 poz. 889 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drogi wewnętrzne w miejscowości Rajkowy: ul. Modrzewiowa, ul. Klonowa i drogi wewnętrzne bez 
nazwy zlokalizowane na działkach nr: 130/3, 130/4, 130/12, 130/95 130/104, 130/107, 130/110, 130/112, 
130/114, 130/115 obręb 0007 Rajkowy, zalicza wspólne do kategorii drogi gminnej: 

Lp. Przebieg ulic Początek Koniec Długość 
1 Ul. Modrzewiowa, ul. Klonowa, drogi 

wewnętrzne bez nazwy 
działki nr: 130/3, 130/4, 130/12, 130/95 
130/104, 130/107, 130/110, 130/112, 
130/114, 130/115 obręb 0007 Rajkowy 

DW nr 230 DW nr 230 508 m 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Pelplin. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 4158



Załącznik do uchwały nr XVI/113/2025 

Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4158


	UCHWAŁA NR XVI/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1

		2025-11-20T14:19:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




